年　　月　　日

八幡市長   様

	申請者
	主催団体名

	住  　所

	代表者

	昼間の電話連絡先

後援承認申請書
  今般、                                     行事を下記のとおり実施いたします。

つきましては、貴市の名義後援を賜りたく申請いたします。

記

	日          時

	場          所

	目          的

	参加対象及び人員

	参加費徴収の有無

（有の場合は金額記入）
	有（　　　　　　円）　　・　　　　無

	添  付  書  類
	開催要綱　・　チラシ　・　他（　　　　　　　　　　）

	備          考

※参加費徴収有りの場合、必ず事業収支予算書を添付してください。

　開催要綱等事業内容の分かるものを必ず添付してくだい。